
Autoriteti Kontraktor

Nr. NR prot/ date OBJEKTI I KONTRATËS: Vlera  me tvsh 
ne leke Operatori ekonomik 

1 Nr 300 prot date 
05.03.2020

Furnizimi me “Karburant”;Diesel, Gazoil 10PPM  dhe Benzine Pa 
Plumb” 3,436,638.00     

Perfaqesuesit e Operatorit Ekonomik Bashkimi i Shoqerive, “Joint Venture”, BOE A & T shpk dhe 
Olsi shpk  krijuar nga shoqeria “A&T sh.a dhe shoqeria OLSI shpk, me prokuren Nr.256 rep nr.45 

kol date 24.01.2019, Shoqërisë “A&T” Sh.A me adresë, Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga 
“Ibrahim Rugova”, Kulla “Sky Tower”, Kati 7, Apartamenti Nr.3, me NIPT L32320008H 

përfaqësuar nga Z. Fabian Goçi.

2 Nr.284/1 Prot., datë  
12.03.2020

Funizim me vaj lubrifikant per automjetet e Gjykates  se Shkalles se Pare 
Per Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar 82,800.00          Shoqërisë “A&T” Sh.A me adresë, Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga “Ibrahim Rugova”, Kulla “Sky 

Tower”, Kati 7, Apartamenti Nr.3, me NIPT L32320008H përfaqësuar nga Z. Fabian Goçi 

3 Nr.813/1 Prot.         
Datë 12.08.2020

 “ Rikonstruksion ne nivel mirembajtje I godines se Gjykates  se Posacme 
per Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar”

1,444,608.00     Shoqeria  “Shpresa-Al” sh.p.k  me adrese: Rr. Urani Pano, mbrapa Veve Center, me NIPT: 
K31321021N, perfaqsuar nga Administratori z.Dritan Osmani

4 Nr.1082 Prot.         Datë 
27.10.2020

Blerje Pajisje Sigurie autonome per dhomen e serverit te Gjykates se 
Shkalles se Pare Per Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar 1,992,360.00     

Bashkimi i Përkohshëm i Operatorëve Ekonomikë “Atom” shpk & “Advanced Business Solutions ABS” 
shpk, me NIPT respektiv L22203042N dhe K21710002J të krijuar me kontratën e bashkëpunimit nr.rep 1026 

dhe nr.kol 112, datë 10.10.2020.

5 Nr.1272/1 Prot.        
Datë 21.12.2020

 Blerje pajisje detektimi : skaner cantash dhe pakosh X RAY per hyrjen e 
Publikut ne Gjykaten e Shkalles se Pare per Korrupsionin dhe Krimin e 

Organizuar 
3,036,000.00     Albascan shpk me NIPT L71416010E

Gjykata e Posaçme e Shkalles se Pare Per Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar NIPT 
K51714013B Rruga Jordan Misja Tirane 


